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Åpningsturneringen 
 

 
2. og 3. plass i åpningsturneringen, vinnerne hadde gått før premieutdelingen! 
 

De 10 beste ble: 
 

1. 61,9  Svein Erik Dahl - Tone Evenby, Larvik BK - Askim BK  

2. 61,8  Flemming Poulsen - Katrine Martensen-Larsen, NBF Utland                                  
3. 61,5  Jan Emil Græsli - Kristoffer Hegge Berg, Fillan BK - Snåsa BK 

                        
4. 61,4 Christian Lahrmann - Federica Dalpozzo, NBF Utland                                  
5. 59,9 Inge Kvarven - Arvid Kallevåg, Rubbestadneset BK                           

6. 59,4 Svein Egil Rustestuen - Olav Olstad, Torpa og Snertingdal BK - Vestre Gausdal BK 
7. 58,4 Nicolai Heiberg-Evenstad - Anders Brogeland, Sørreisa BK - Flekkefjord BK                

8. 58,3 Per Haltbrekken - Siri Hove, Lundamo BK - Mandals BK                     
9. 57,9 Jan Pedersen - Anne Birgitte Fossum, NBF Utland - TopBridge BC                   
10. 57,3 Atle Sæterdal - Roy Hugo Olsen, TopBridge BC - Sørreisa BK                  
 

 

 
Turneringsledelsen følger nøye med på BBO        
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Bragd av Brage 
Rett fra den svenske bridgefestivalen og over kjølen til oss kom Brage. I seg selv 

ingen bragd, for vi pleier jo å se både Brage og resten av familien her hos oss på 
Festivalen. 

 

 
Men i år kommer han altså 

som sammenlagt handicap-

vinner på den svenske 
festivalen (sammen med Per 

Wedmann). Vi har her satt inn 
en faximile fra den festivalen. 

 
Skulle bulletinredaksjonen 

gjette, så er det mer enn et 
snev av konkurranseinstinkt i 

familien Hansen Moe. 
Storebror Markus har jo en 

rykende fersk sølvmedalje med 
seg fra junior EM i Polen 

(sammen med Ida Kristine, 
som vi presenterte i åpnings-

bulletinen). 

 
Brages bragd blir på ingen 

måte mindre av at han bare er 
9 år. Mens storebror spiller på 

U16 landslaget og kan gjøre 
det i flere år til. 

 
Så møter du disse brødrene 

ved bridgebordet er det ingen 
grunn til å senke garden. De 

trenger ikke et uoppmerksomt 
øyeblikk fra deg engang for å 

bete kontrakten din. 

 
Vi gratulerer Brage med seier sammenlagt i handicap i den  

svenske bridgefestivalen 

 
 

Dagens dementi: 
Dagens økt i redaksjonen startet med et besøk av Håvard Mathisen. Muligens for å 

bevare harmonien i denne bridgefamilien. På forsiden av åpningsbulletinen er bildet 

korrekt kreditert Ragna Gunn, men med feil etternavn. Så Håvard vil få dementere at 
han er gift med både en Ragna Gunn Mathisen og en Ragna Gunn Bye. Det er altså 

den siste som er ektefellen – og fotografen. Håvard er på ingen måte bigamist (så 
vidt redaksjonen har bragt på det rene) 
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Blir vi robbet? 
 

Når man blir utsatt for aggressive sperre-meldinger, så melder frykten seg: «Blir vi 
robbet for en slem?». 

 

 
 

Vest var med på makkers sperreåpning, og syd følte at det måtte testes hvordan det 

lå an med topphonnører.  Men det ble for tynt. 
 

Med spar ess i utspill skal kontrakten spilles hjem, men det ble 2 hjertertapere og et 

kaatastrofespill for N/S      

 

 
Her dukket det opp en sjelden fugl, Ekrens 2 ruter(?), og syd har et vanskelig valg, 
men tar godt ned i meldeboksen og trekker opp 3NT.  Praktisk melding, men ikke noe 

godt valg, da det ble 3 bet og svært dårlig score. 
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Poeng og nåler 
Her på bridgefestivalen er vi så heldige å ha deltakere både til de ulike 

norgesmesterskapene (Bridge som Sport) og som spiller i Bridge for Alle. Nåler blir 
det delt ut begge steder. Inne i salen for Bridge som Sport er det nok veldig lite 

kløver og ruternåler som skal deles ut, mens det hender vi får lov til å dele ut slike i 
Bridge for Alle. Faktisk er det aller hyggeligst å dele ut kløvernåler – og mange mener 

dette er en av de aller vanskeligste å få. 

En del har ikke noe sterkt forhold til poeng og nåler – så vi tenkte vi skulle ta en kort 
gjennomgang her. 

 

Kløvernål = kløvermester 3 mesterpoeng 

 

Kløvernål med krans = kløvermester med stjerne 8 mesterpoeng 

 

Ruternål = rutermester 15 mesterpoeng 

 

Ruternål med krans = rutermester med stjerne 30 mesterpoeng 

 

Hjerternål = hjertermester 50 mesterpoeng 

 

Hjerternål med krans = hjertermester med stjerne 100 mesterpoeng 

 

Sparnål = sparmester 150 mesterpoeng 

 

Sparnål med krans = sparmester med stjerne 300 mesterpoeng 

 

Grandnål = grandmester 500 mesterpoeng, minst 150 
forbundspoeng 

 

Grandnål med krans = stormester 700 mesterpoeng minst 400 

forbundspoeng 

 Spesialnål = stormester med stjerne 1500 mesterpoeng, minst 850 
forbundspoeng 

 Spesialnål = superstormester 2500 mesterpoeng, minst 1500 

forbundspoeng 
 

Regler for norske mesterpoeng. 
Mesterpoeng finnes i tre valører: 

100 klubbpoeng = 1 mesterpoeng 
10 kretspoeng (KP) = 1 mesterpoeng 

1 forbundspoeng (FP) = 1 mesterpoeng 
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Av og til får vi spørsmål om hvor en finner denne informasjonen om seg selv – det er 
inn på hjemmesiden WWW.bridge.no og nederst på siden under «finn spiller» skrive 

inn enten medlemsnummeret sitt eller navnet - da kommer informasjonen opp:  

 

 

Skal en finne ut mer enn dette om 
en spiller må en logge seg inn på 

siden. Årsaken til dette er person-
vernhensyn (selvsagt). Ved å 

trykke på de ulike fanene i dette 
bildet finner en opplysninger om 

mesterpoengene sine, utviklingen 

av sitt handicap og hvilke klubber 
en er medlem av 

 

 
Nye mesternåler 
Det ble delt ut to stormesternåler i dag       

 
Roy Hugo Olsen, stormester 

 
Geir Enge, stormester m/stjerne 

 

Vi gratulerer! 
  

http://www.bridge.no/
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Kløvermester Marianne på BBO-bordet 
Noen ganger skjer det noe en ikke hadde forutsett under NM-spillingen. Allerede 

lørdag formiddag fikk vi en slik overraskelse. En av våre bekjente var på BBO-bordet. 
Kanskje ikke noen sensasjon, vi er jo kjempeheldige i redaksjonen og har en masse 

lett bekjente blant landets supergode spillere – men dette var en vi kjenner godt og 
som vi ofte møter på Bridge for Alle på Tenerife. 
 
 

 

 
Etter de tre spillene var over kom 
Marianne (Fosaas) strålende 
fornøyd inn til oss for å fortelle at 
hun hadde spilt på bord 1. «Helt 
utrolig» var hennes første 
kommentar – tenk på bord en, sa 
kløvermesteren med stjerne. Det 
har ikke skjedd før – jeg var 
kjempekonsentrert.  
 
Da vi konfronterte henne med at 
dette var BBO-bordet og at hele 
verden kunne se på ble hun litt rar. 
Så vi spurte likegodt om den 
informasjonen hadde påvirket henne 
om vi hadde sagt det før hun satt 
seg. Neida, var svaret «det hadde 
jeg ikke trodd på i det hele tatt». 
 

Tilstedeværende europamestere hedret 
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Vi presenterer TL-ene 
Og nå starter vi med Oddmund Midtbø, som er medlem av Askøy BK. Han er 63 år 

ung. 
 
Han begynte med bridge på slutten av 80-
tallet. Når vi spør om beste bridgeprestasjon 
så ruller tankene og han står mellom to 
brukbare prestasjoner på Havslo-turneringer 
eller 6 ganger Askøy mester, med 5 på rad og 
lander på det siste.  
 
På spørsmålet om hvor lenge han har vært TL, 
så svarer han lenge – mange år. Passlappen 
kommer som svar på oppfølgingsspørsmålet 
om hvor lenge han har vært TL på NBF sine 
turneringer (han sier han kan finne det ut om 
han får litt tid).  
 
Men på spørsmålet om hvorfor han velger å 
være i STAB og ikke spille her på festivalen er 
svaret kjapt på plass. Han trives med 
oppgavene og ikke minst iblant alle spillerne 
og i hele stabsgjengen. 
 

 

 Om Oddmund sier Svein Jarle følgende:  
«Oddmund er vår store «klippe». Alltid arbeidsvillig og på plass i god tid før 

turneringene starter. Han er veldig nøye på at ting blir rett, og kommer ofte med 
forslag til forbedringer.  

Oddmund har alltid gode historier å dele med oss når vi samles». 
 

I morgen skal vi bli mer kjent med en av de andre TL’ene 

 

 
Fra utvalget i bridgebutikken!  
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Festivalturnering 1 
 

 
Pallen fra Festivalturnering 1 

 

Disse kom over middels i den første festivalturneringen: 
 

1. 63,3 Jarle Mikkelsen - Olav Olstad, Vestre Gausdal BK                                          
2. 61,0 Niels Krøjgaard - Roy Hugo Olsen, NBF Utland - Sørreisa BK                                   

3. 59,2 Hågen Andre Mathisen - Emil Olsen, Helgeland JBK - Trondheim UBK 
 

4. 58,6 Roger Bogen Kalås - André Hagen, Haga og Aurskog BK                                         
5. 58,0 Ivan Skogmo - Ole Martin Trollsund, Spydeberg BK - Askim BK                                    

6. 56,8 Rune Skodje - Morten Eide, BK Grand - Åsane BK                                        
7. 56,8 Vidar Thormodsen - Simen Nafstad Thormodsen, Nesodden BK                                                

8. 56,1 Jan Emil Græsli - Magnus Bruun Larssen, Fillan BK - Sarpsborg BK                                   
9. 54,1 Kari Bakke - Morten Angell, BAK - Os JBK                

10. 50,9 Odd Halvor Schjølberg - Håvard Moe, Vega BK - Sandnessjøen BK                                  

11. 50,6 Ivar Grønoset - Eldrid Annie Johnsrud, Kløver Ess                                                 
 

 

 
Handikap-premien til Vidar Thormodsen 

Og Simen Nafstad Thormodsen 
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Æille har et syskenbonn på Gjøvik 
 

Eller i dette tilfelle fra Mjøndalen! 
 

 
 

4 spar med 12 stikk var standard-kontrakt, men Syversen og Ovesen hadde dette 

meldingsforløpet som Kenneth lett rødmende kunne fortelle om: 
 
N  
Syversen 

S 
Ovenstad 

 

1 sp 2 klø* *=tvetydig, enten kløver eller sparstøtte  
2 ru* 3 sp *=tvungen 
4 klø 4 ru  
4 hj 4 NT  
5 hj 6 sp  
pass   

 
Og så lenge det ikke kommer ruter ut, så er det enkle 12 stikk å hente etter en 

vellykket kløverfinesse. 
 

Et par til meldte 6-eren, Helen Johansen og Frank Foss fra Stange og Engerdal. 
 

Fra  juniorleiren  
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Praktisk valg 
 

 
 
Vi har kommet litt ut i NM mix par, og de gode parene beleirer BBO-bordet. 

Blackwood gir ikke noe spesiell god informasjon for nord i dette spillet, så da tok han 
en sjanse på at lilleslem skulle stå. 

 

Men med kløver knekt i utspill, var det vanskelig.  Spillefører vant på hånden, spilte 
spar til kongen og spilte hjerter dame, stukket med esset og trumfet.  Dermed kunne 

én rutertaper forsvinne på hjerter dame, men det ble en taper i hver av minorfargene 
og en bet. 

 
6 NT i syd var ved hjelp av motspillerne vunnet ved to bord etter hjerter ess i utspill, 

øst må ha gitt opp kløverholdet på et tidspunkt. 
 

Det ble spilt 6 kløver ved to bord, det er vel den sunneste kontrakten, to par prøvde 
seg også i 7, men med den kløversitsen var det umulig.    
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Store scorer 
 

 
 
Dette spillet førte til de største scorene i dagens NM mix par! 

 

Noe skyldes sikkert misforståelser vedrørende redoblinger       

 
Toppscore Ø/V 2800 poeng for 5 bet i 2 klø XX, mens en spiller i nord spilte hjem 2 

hjerter doblet, det skal vel egentlig ikke være mulig       
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Resterende program 
Bridge som sport 

Dag Dato Start Slutt Aktivitet Spill 

Søndag 4. aug 10:00 14:15 NM mixpar sesjon 3 30 

Søndag 4. aug 18:00 0:00 Bridgefest 0 

Mandag 5. aug 10:00 14:15 NM mixlag sesjon 1 28 

Mandag 5. aug 15:30 19:45 NM mixlag sesjon 2 28 

Tirsdag 6. aug 10:00 14:00 NM mixlag sesjon 3 28 

Tirsdag 6. aug 15:30 19:45 NM monrad par sesjon 1 32 

Tirsdag 6. aug 15:30 19:45 NM damepar sesjon 1 32 

Tirsdag 6. aug 15:30 19:45 NM veteranpar sesjon 1 32 

Onsdag 7.aug 10:00 14:15 NM monrad par sesjon 2 32 

Onsdag 7.aug 10:00 14:15 NM damepar sesjon 2 32 

Onsdag 7.aug 10:00 14:15 NM veteranpar sesjon 2 32 

Onsdag 7.aug 15:30 19:45 NM monrad par sesjon 3 32 

Onsdag 7.aug 15:30 19:45 NM damepar sesjon 3 32 

Onsdag 7.aug 15:30 19:45 NM veteranpar sesjon 3 32 

Torsdag 8. aug 10:00 14:00 Patton sesjon 1 28 

Torsdag 8. aug 15:30 19:30 Patton sesjon 2 28 

Fredag 9. aug 10:00 14:00 NM monrad lag sesjon 1 28 

Fredag 9. aug 15:30 19:30 NM monrad lag sesjon 2 28 

Lørdag 10. aug 09:30 15:30 NM monrad lag sesjon 3 42 

 

Priser: Bridge som sport 

Turnering Pris 

NM mix par kr 1 500 

NM mix lag kr 3 000 

NM monrad par kr 1 500 

NM damepar kr 1 500 

NM veteranpar kr 1 500 

Patton kr 2 000 

NM monrad lag kr 3 000 
Juniorer får halv pris på alle startkontingenter i Bridge som Sport-turneringene. Dersom det er en 

junior i et par, så får junioreren halv pris på sin del av startkontingenten. Tilsvarende for lag. 

 

Priser: Bridge for Alle 

Turnering Pris Beskrivelse 

Festivalpar enkel kr 300 (pr par) Betales på stedet 

Kveldsturnering kr 150 (pr par) Betales på stedet 

 Festivalpass gull  kr 1 500 (pr spiller) 
Fri deltakelse i alle festivalpar/HCP, kveldsturneringer og 

Bridge for Alle fest 

 Festivalpass sølv  kr 1 000 (pr spiller) 8 stk festivalpar og ubegrenset kveldsturneringer 

 Festivalpass bronse  750,- (pr spiller) 6 stk festivalpar og ubegrenset kveldsturneringer 

 

 

https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/42014
https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/42015
https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/42016
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Bridge for Alle  

Spiller 24 spill hver dag klokken 10.00-13.45 og 16.00-19.45 (ikke lørdag 10.). 
Kveldsturneringer hver dag til og med fredag 9. klokken 21.00-00.00 

 
Makkergaranti, forhåndspåmelding ikke nødvendig. Men mangler du makker er det 

lurt å møte opp i god tid. 
 

Det er to miniseminar igjen: 
Søndag 4. august v/ Gunn Tove Vist 

Torsdag 8. v/Sofie G. Sjødal 
Begge i tidsrommet 15.00 – 15.30 

 
 

 

 

 
Herrene som styrte regnskapssystemene på juniorleiren       


